- van Rossum-Steenbeek 1998: M. van Rossum-Steenbeek, *Greek Readers' Digests?: Studies on a Selection of Subliterary Papyri*, Leiden-New York-Köln 1998.
- Voelke 2001: P. Voelke, *Un théâtre de la marge. Aspects figuratifs et configurationnels du drame satyrique dans l'Athènes classique*, Bari 2001.
- von Fritz 1936: K. von Fritz, *Die Danaidentrilogie des Aeschylus*, "Philologus" XCI (1936), 121–135, 249–269.
- Wessels, Krumeich 1999: A. Wessels, R. Krumeich, *Amymone*, in Krumeich, Pechstein, Seidensticker 1999 (quod vide), 91–97.
- West 1982: M. L. West, *Greek Metre*, Oxford 1982.
- Yorke 1954: E.C. Yorke, *The Date of the Supplices of Aeschylus*, "The Classical Review" IV 1 (1954), 10–11.

DE AESCHYLI AMYMONA SATYRICA

S u m m a r i u m

Aeschyli *Amymone satyrica* acta est probabiliter a. 463 a.C., una cum Danaidum trilogia; tria tantum fragmenta supersunt, quorum textum criticum cum Latina interpretatione et commentario hic praebemus. Ex iis haud multa de arguento cognoscimus, sed plura e mythographorum narrationibus (imprimis Hygini et Ps.-Apollodori) conici possunt; nonnihil etiam vasa picta docent, modo summam prudentiam adhibeamus, cum quid in eis Aeschylum respiciat, quid non, diiudicare facile non sit. Certum quidem videtur fabulae caput hoc fuisse: Amymonen, cum timeret ne a Satyris violaretur, primum a Neptuno servatam esse, deinde cum deo sponte concubuisse. Fr. 13 R. petitum esse videtur e diverbio Amymones cum alterutro procorum (Neptuno aut Sileno seu chori duce): quod ibi praedicatur, conubium (seu potius concubitum, cum verbum γαμέω ambo significare possit) et ei qui loquitur et puellae fatale esse, ludere videtur quae de matrimonio in fine *Supplicum* dicta sunt. Fr. 14 R. de unguentis loquitur, quae cuius sint (vel utique, ad quem pertineant) non liquet: de Amymona multi cogitaverunt, sed de Neptuno quoque possis. Fr. 15 valde obscurum est, sed videtur esse referendum ad Satyrorum perversum morem cum bestiis coeundi. Tota igitur fabula de concubitu ac rebus veneriis egisse in eoque versata fuisse videtur, ut Amymonen amoris imperio primum reluctantem, quippe quae viros (haud secus ac reliquae Danaides) tamquam pestem fugeret, postremo cedentem ostenderet.